
CRC MOULD PROTECT
Protikorozní ochrana forem během skladování.
CRC Mould Protect vytváří transparentní voskový film, který 
odstraňuje vodu a poskytuje dlouhodobou ochranu. 
CRC Mould Protect odstraňuje a neutralizuje otisky prstů. 
Funguje i jako mazivo pro pohyblivé součásti, není nutné ho 
odstraňovat před započetím operací. CRC Mould Protect 
nemá žádný chemický vliv na slitiny nebo nekovové 
materiály. Formy ošetřené produktem CRC Mould Protect by 
měly být skladovány uvnitř, nebo venku pod plátěným 
přístřeškem.

Sprej 500 ml

OCHRANA PROTI KOROZI

Vlastnosti:
Díky slabému povrchovému napětí CRC Mould Protect odpuzuje vlhkost. Na povrchu vytváří velmi kvalitní 
voskový film, který zaručuje dlouhodobou ochranu kovového povrchu.

• dlouhodobá vosková ochrana

Typické hodnoty produktu (bez hnacího plynu):
Barva: Transparentní
Zápach: Charakteristický 
Hustota: 0,68 g / cm3 (@ 20 ° C).

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

• vysokou krycí schopnost
• neutralizuje otisky prstů
• neobsahuje silikon

• chemická setrvačnost vůči slitinám a neželezným kovům (zinek, hliník, měď, zamak,...)

Aplikace:

• ochrana forem při delší době skladování
• ochrana součástí strojů, které by mohly přicházet do kontaktu s agresivními výrobky, 

například při přeměně PVC

Pokyny:

• povrch by měl být před aplikací odmaštěny, čistý a suchý
• aplikujte rovnoměrný povlak a podle potřeby znovu naneste
• povrchy forem a vytlačovacích dílů by měly být před opětovným uvedením do provozu vyčištěny


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



